E S T A D O  D E  M I N A S  G E R A I S

Câmara Municipal de Pains
C E P  3 7 . 2 9 5  — P A I N S  -  MG.

• • •

^S O V A D O  em___l°L

■— W j.2 .___
dàcWfóft

O F I C I O  N* :

A S S  U N T O : REQUERIMENTO NS 23/8$

0 Vereador que a este subscreve, ouvida
a casa e dispensadas as formalidades regimentais, requer à
Mesa seja enviado oficio ao Sr, Prefeitouma justificativa,
pela qual a vaca Mecânica que se encontra em nosso municipio
permanece parada, enquanto deveria estalem perfeito funciona
mento para atender a população carente.

Sala das Sessões,
aos 02 de OUTUBROo de 1.989.

GIOVANNI BORGES TEIXEIRA
- S ECRETARIO/V ERE ADOR